
UCHWAŁA NR XXXI/205/2013
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 21 maja 2013 r.

w sprawie zmiany  uchwały nr XXIV/152/2012 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 października 
2012r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Dąbrowa Zielona oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn zm.), w związku z rt. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.), Rada Gminy 
Dąbrowa Zielona uchwala co następuje: 

§ 1. Treść załącznika nr 1 do uchwały nr XXIV/152/2012 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
30 października 2012r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Dąbrowa Zielona oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Dąbrowa Zielona,  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Szkop

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2013 r.

Poz. 3994



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/205/2013 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 21 maja 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest   Gmina Dabrowa 
Zielona 

Miejscowość i nr Lokalizacja wiat przystankowych

1.    Święta Anna I DW nr 786 na wysokości posesji p. Sikora Wiesław
2.   Święta Anna II DW nr 784 tzw. Praga przy posesji p. Szyda
3.   Święta Anna III DP nr 1029S w kierunku Lipia za stacją paliw
4.   Milionów-Knieja DW nr 786 na wysokości posesji Knieja 1/Leśniczówka/
5.   Milionów - wieś Droga gminna nr 700 006S na wysokości posesji 3
6.   Lipie I DP nr 1029S na wysokości zjazdu do Lipia
7.   Lipie II DP nr 1029S na wysokości zjazdu do Nowej Wsi
8.   Olbrachcice I DW nr 786 /remiza OSP/
9.   Olbrachcice II DW nr 786 /koło szkoły/
10.   Ulesie DW nr 786 /remiza OSP/
11.  Borowce Droga gminna nr 700 008 S na wysokości posesji p. 

Kosiń Wojciech
12.   Soborzyce-Maćkówka DP nr 1084S na wysokości zjazdu do Maćkówki
13.   Soborzyce I DP nr 1084S na wysokości posesji p.Czarnoty
14.  Soborzyce II DP nr 1084S na wysokości posesji p.Kacperak Wiesłąw 

dp
15.  Soborzyce – Wierzbie DP nr 1084S na wysokości posesji p.Wąsek Adam
16.  Raczkowice I DP nr 1084S /remiza OSP/ 

17.  Raczkowice II DW nr 784 na wysokości posesji p.Burza Zofia
18.  Cielętniki-Osiedle Droga gminna ul. Placowa 2 /remiza OSP/
19.   Cielętniki I DW nr 784 ul. 3-go Maja
20.  Cielętniki II DW nr 784 wjazd na ul. Żurawią
21.  Cielętniki III DP nr 1081S /koło szkoły/
22.  Raczkowice-Kolonia DP nr 1083S na wysokości posesji p. Krawczyk Bogdan
23.  Nowa Wieś DP nr 1087S na wysokości posesji p. Kosentka 

Mieczysłąw
24.  Dąbrowa Zielona-Rogaczew Droga gminna  nr 700 002S w kierunku Olbrachcic
25.  Dąbrowa Zielona-Zalas Biedy DW nr 784 przy zjeździe do Zalas Biedów
26.  Dąbrowa Zielona I 
Dabrowa zielona 

DW nr 784 ul. Radomszczańska /koło młyna/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3994



27.  Dąbrowa Zielona II DW nr 784 Pl. Kościuszki /centrum/
28.  Dąbrowa Zielona III DW nr 784 ul. Reymonta,  na wysokości posesji p. 

Marczuk Zenon
29.  Dąbek 
dąbek 

DP nr 1035S, na wysokości sklepu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3994


		2013-05-29T15:07:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




